

Městský úřad Krásná Lípa
Masarykova 246/6
407 46 Krásná Lípa
IDDS: upqbde3

Kamenná Horka, dne 15.10.2023

Vážení,

žádám o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Na facebookovém profilu města Krásná Lípa je vedeno diskuzní fórum (<https://www.facebook.com/krasna.lipa.3>). V této souvislosti se dotazuji:

- 1) Z jakých prostředků je financován facebookový profil města?
- 2) Jakými pravidly se řídí diskuze na tomto profilu?
- 3) Kdy a jak byla tato pravidla změněna?
- 4) Pokud došlo v posledních 5 letech ke změně pravidel, žádám též o zaslání jejich původního znění.

Předem děkuji za poskytnutí informace v zákonem stanovené lhůtě.

S pozdravem

Město Krásná Lípa

Odbor MěU: Sekretariát starosty
Číslo jednací: KraL-5636/2023/kol
Spisová značka: Ostatní /2023
Vyřizuje: Jan Kolář
Telefon: 412 354 830
Email: kolar@krasnalipa.cz
Datová schránka: upqbde3
Dne: 24.10.2023

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážená paní i,

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace ze dne 15. 10. 2023, doručené našemu úřadu dne 16. 10. 2023 zasiláme odpovědi na zaslané otázky:

Ad1) Facebookový profil města Krásná Lípa (<https://www.facebook.com/krasna.lipa.3/>) je bezplatná platforma společnosti Meta Platforms, dříve Facebook.

Ad2) Facebookový profil města Krásná Lípa (<https://www.facebook.com/krasna.lipa.3/>) je provozován jako informační **nikoliv jako diskusní** nástroj pro informování veřejnosti o aktivitách města, kulturním, sportovním a společenském dění. Jeho provoz se řídí především podmínkami používání služby společnosti Meta Platforms a obecnými pravidly slušného chování a mezilidské komunikace.

Ad3) Tato pravidla nebyla měněna.

Ad4) Tato pravidla nebyla měněna.

S přátelským pozdravem

Jan Kolář